DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

25 de Septiembre del 2024

11:35:49 IBAHU129338

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

72C69AA0-F579-4A09-99B3-F2C2804FAGOA

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000750100334 | 50171800- (1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $52.50 $52.50
013 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 52.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 | 50192400- (2 DGARI UVA AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
245 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 [ 50192400- (2 DGARI LIM AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
249 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 [ 50192400- (2 DGARI MOR AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
259 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750104000 [ 50112009- (2 CHX TOCINO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $54.00 $108.00
793 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 108.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750102201 [ 50202309- (1 GATORADE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.52 $15.52
511 Bebidas impuesto.-
deportivas o de
energia
Base: 15.52,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.48
000750103940 | 50202300- (1 BOING GUA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
081 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750105591 [ 50131700- (1 ALPURA MANGO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
690 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750303037 [ 50181900-Pan, |1 ROLES GLAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
400 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Péagina 1 de 3



000000007500
761

000750649500
760

000020524200
000

000020107800
000

000750100805
103

000750104141
988

000750047800
471

000750649500
759

000750647510
474

000000000000
451

000000007503
952

000020170900
000

000750649502
149

000750179163
862

000750610560
607

50202306~
Refrescos

50405600-
Pimientos

50131800-
Queso

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50221200-
Cereales
procesados

50467007-
Atln enlatada

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50405600-
Pimientos

50131702-
Productos de
leche 0
mantequilla de
estante

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50161800-
Productos de
confiteria

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50221101-
Grano de
cereal

50161815-
Goma de
mascar

0.285

0.495

1.01

0.65

COCA COLA

PIM AMA NAR

FRANJA OAX

MILANESA CDO

BARRA CER FL

TUNY AGU 140

GALLETA QUA

PIM VER ROJ

DULCDLECHE

TORTILLA M

GLORIAS NUEZ

LONGANIZA

AUSALCH PAVO

AU ARROZ 900

CHICLES

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 15.95,Impuesto:

Base: 36.90,Impuesto:

Base: 45.60,Impuesto:

Base: 49.01,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 36.90,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 13.13,Impuesto:

Base: 25.92,Impuesto:

Base: 54.60,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 20.69,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 (

uota: 16.00000

6 Importe: $0.00
$15.95

% Importe: $2.5
$36.90

% Importe: $0.00
$160.00

% Importe: $0.0(
$99.01

% Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.0Q
$16.00

6 Importe: $0.00
$43.00

6 Importe: $0.00
$36.90

6 Importe: $0.00
$31.50

6 Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$12.96

% Importe: $0.00
$84.00

% Importe: $0.00
$65.00

% Importe: $0.00

$22.00

% Importe: $0.0Q
$20.69

% Importe: $3.3

[32]

=

$15.95

$36.90

$45.60

$49.01

$40.00

$64.00

$43.00

$36.90

$31.50

$13.13

$25.92

$54.60

$65.00

$44.00

$20.69

$6.00

$16.00

MG: TICKET No: 162737541725462240685 TR No: 6804

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 56/100 M.N.) SUBTOTAL $907.22
DESCUENTO ($22.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $8.34
TOTAL $893.56

CADENA ORIGINAL

[|1.1]72C69AA0-F579-4A09-99B3-F2C2804FA60A[2024-09-25T12:36:49|SST060807KUO|dLFBB3Lmul+alFTghkNs84uMOHTS94Zea+aq+
J2vfD7gmVZrodVU/WFIw6FLAQOADMQDpjmA04GXkD4g8ZVOTILSOFhZT4ZP+eWFxwdF7aKnO5kZcht8mHIXO4cpk3EGWEAJIX301g44e/ObjORrL1LA4gBsNgO80X0XG12+gX2fXw+

8Kep2h0cIvwXCQqy1JqLUIKbQLY/FCinIwiTpEISX2SEBLYUIJILKg8bkvimxTxoH2jweFddvu+IC/AIZ/PIwtTIhRGNGFIINZXKgZWR/EfgKdpoM8UpfpVOGg6QjOY 7VhvaPBi7pjaRUgdg1005+
YsOCXIRTipjjK ABM3A==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dLFBB3Lmul+alFTghkNs84uMOHTS94Zea+aq+J2vfD7gmVZrodVU/WFIW6FLAQOADMQDpPjMmA04GXKkD4g8ZVO0TILSOFhZT4ZP+

eWFxwdF7aKnO5kZcbt8mHIXO04cpk3EGWEAIx301g44e/ObjORrL1LA4gBsNgO80X0oXG12+gX2fXw+
8Kep2h0clvvXCQQqy1JqlUJkbQLy/FCjnlwiTpEI5SX2SEBLYU9JLKg8bkvimxTxoH2jweFd4vu+JC/AIZ/jPIwtTI/hRGNgFIINZXKgZWR/EfgKdpoM8UpfpVOGq6QjOY7VbvgPBi7pjaRUgdg1005+

SELLO DIGITAL DEL SAT

SY18ZwejvfhsL8BVWmYtKzv872gM/tsShnY 7PIDMMagkiGZ5nCNcTOdShgo5TzmRi7020PpvDv22QF3JtukWgeOKL7qaZK2TuDLLIOEj7ZC8YwcW2rKEagk8cSOGrnnpbwppABz49U9udIR0/8n
EqD+2YUQ3IXLFUUG4brbcQOuxhrD20+FIJIRsO6nUyMGJIGfssfsVG04EOe/g2Y rDGVW8ShmX41Q6tgHtGhTeeeRitY +
Gss46INxXZL8ylU9bwsgkGtB0OXoBu83U3dW55Xh/C/1uZJUtm3CVBobnTgXcJIhEnGDsMhJRY xMbhtsvWQgVXLIMyIRmcQZpbwUR+g7A==

Lugar, fecha y hora de emision: 74440 a 25 de Septiembre del 2024 11:35:49 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 25 de Septiembre del 2024 12:36:49
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



