

FECHA	FACTURA
25 de Septiembre del 2024 11:35:49	IBAHU129338
FOLIO FISCAL	
72C69AA0-F579-4A09-99B3-F2C2804FA60A	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100334 013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.50	\$52.50
000073525700 245	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	DGARI UVA AG	Base: 52.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000073525700 249	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	DGARI LIM AG	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000073525700 259	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	DGARI MOR AG	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000750104000 793	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	2	CHX TOCINO	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$54.00	\$108.00
000750102201 511	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	GATORADE	Base: 108.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$15.52	\$15.52
000750103940 081	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING GUA	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750105591 690	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA MANGO	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750303037 400	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	ROLES GLAS	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$30.00	\$30.00

000000007500 761	50202306- Refrescos	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA COLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.95	\$15.95	
000750649500 760	50405600- Pimientos	1	Base: 15.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PIM AMA NAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.55 H87-Pieza PIEZAS \$36.90	\$36.90	
000020524200 000	50131800- Queso	0.285	Base: 36.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRANJA OAX 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$160.00	\$45.60	
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.495	Base: 45.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILANESA CDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$99.01	\$49.01	
000750100805 103	50221200- Cereales procesados	1	Base: 49.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BARRA CER FL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$40.00	\$40.00	
000750104141 988	50467007- Atún enlatada	4	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TUNY AGU 140 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$16.00	\$64.00	\$6.00
000750047800 471	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETA QUA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$43.00	\$43.00	
000750649500 759	50405600- Pimientos	1	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PIM VER ROJ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$36.90	\$36.90	
000750647510 474	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 36.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DULCDLECHE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$31.50	\$31.50	
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.01	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TORTILLA M 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$13.00	\$13.13	
000000007503 952	50161800- Productos de confitería	2	Base: 13.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GLORIAS NUEZ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.96	\$25.92	
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.65	Base: 25.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LONGANIZA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$84.00	\$54.60	
000750649502 149	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 54.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AUSALCH PAVO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$65.00	\$65.00	
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	2	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$22.00	\$44.00	\$16.00
000750610560 607	50161815- Goma de mascar	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHICLES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$20.69	\$20.69	
			Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31		

MG: TICKET No: 162737541725462240685 TR No: 6804

## TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 56/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$907.22
DESCUENTO	(\$22.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$8.34
TOTAL	\$893.56

## CADENA ORIGINAL

||1.1|72C69AA0-F579-4A09-99B3-F2C2804FA60A|2024-09-25T12:36:49|SST060807KU0|dLFBB3Lmul+alFTqhkNs84uM0HTS94Zea+aq+J2vfD7gmVZrodVU/WFlw6FLAQ0ADmQDpjma04GXkD4g8ZV0T9LsOfhZT4ZP+eWFxwdF7aKnO5kZcbt8mHIXO4cpk3EGWEAJx3Olq44e/Obj0RrlILA4gBsNqO8oXoXG12+qX2fXw+8Kep2h0cJvvXCQqy1Jq1UjkQLy/FCjnIw1TpEl5X2SEBLyU9JLKq8bkvixTxoH2jweFd4vu+JC/AIZ/jP1wtTJ/hRGNqFIInZXKgZWR/EfgKdpoM8UpfpVOGq6QjOY7VbvqPBi7pjaRUgdg1O05+Ys0CxIRTipjjKABm3A==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dLFBB3Lmul+alFTqhkNs84uM0HTS94Zea+aq+J2vfD7gmVZrodVU/WFlw6FLAQ0ADmQDpjma04GXkD4g8ZV0T9LsOfhZT4ZP+eWFxwdF7aKnO5kZcbt8mHIXO4cpk3EGWEAJx3Olq44e/Obj0RrlILA4gBsNqO8oXoXG12+qX2fXw+8Kep2h0cJvvXCQqy1Jq1UjkQLy/FCjnIw1TpEl5X2SEBLyU9JLKq8bkvixTxoH2jweFd4vu+JC/AIZ/jP1wtTJ/hRGNqFIInZXKgZWR/EfgKdpoM8UpfpVOGq6QjOY7VbvqPBi7pjaRUgdg1O05+Ys0CxIRTipjjKABm3A==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL SAT

SY18Zwejvfh8L8BVWmYtKzv872gM/tsSbnY7PIDMMagkiGZ5nCnCTOdSbgo5TzmRi702oPpvDv22QF3JtukWgeOKL7qaZK2TuDLLrOEj7ZC8YwcW2rKEaqk8cS0GrnnpbwppABz49U9udIR0/8nEqD+2YUQ3IxLFUUG4brbcQ0uxhrD2o+FJIRsO6nUyMGJlGfssfsVG04E0e/g2YrDGvW8ShmX4lQ6tgHtGbTeeRitY+Gss46lnxXZL8ylU9bwsgkGtB0XoBu83U3dW55Xb/C/luZJUtm3CVBobnTgXcJihEnGDsMhJRYxMbhtsvWQgVxL9MyIRmcQZpbwUR+g7A==



Lugar, fecha y hora de emisión:	74440 a 25 de Septiembre del 2024 11:35:49	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	25 de Septiembre del 2024 12:36:49	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		